
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 
Piazza Unità d’Italia   n. 1      66034  LANCIANO   (CH) 

Cod.Fisc. 81001260694  Cod. Ist. CHIC83100B 
Tel. Segr. 0872 713919       Fax 0872 728078    Dir. Scol. 0872 716027 

http://www.icsumbertoprimolanciano.it             E-mail: chic83100b@istruzione.it 
  

All’albo on line 

Al sito web-PON   

Agli atti 
 
 
OGGETTO:  
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.1 – riduzione del fallimento formativo 
precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente – Avviso pubblico prot. 4395 del 9 marzo 
2018 Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro” 
Azione 10.1.1 – Sotto Azione 10.1.1A - Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A - FSEPON-AB-2019-21 
CUP: D48H20000060007 
Autorizzazione AOODGEFID-649 del 17/01/2020 – progetto “PON-TE INCLUSIONE” 
Graduatorie provvisorie personale ATA. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.lgv. 165/2001 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO l’avviso pubblico prot. 4395 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in 
quelle periferiche “Scuola al Centro” 
VISTA la candidatura n. 1015359 – prot. 4395 del 09/03/2018; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica è stato collocato utilmente nella graduatoria 

approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione con nota prot. 33215 del 06/11/2019; 

VISTA la nota AOODGEFID-649 del 17/01/2020 con cui la Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 

l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Ufficio IV del MIUR – ha formalmente autorizzato il progetto proposto da 

questa Istituzione Scolastica per un importo € 40.656,00; 

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A - FSEPON-AB-2019-21; Azione 10.1.1; Sotto Azione 10.1.1A; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 3 del 30 ottobre 2019; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 5 marzo 2020; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID 34815 del 02/08/2017 che definisce l’iter di reclutamento del personale “esperto”; 
VISTA la circolare n. 2/2009 del Ministero del lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi 
per gli incarichi e impieghi nella P.A.; 
VISTA la circolare MIUR prot. 1588/2016 “linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento di contratti 
pubblici di servizi e forniture sotto la soglia comunitaria”; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la realizzazione del Progetto prot. 5325 del 

22/04/2021; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di personale ATA, prot. 5751 del 03/05/2021; 

VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la selezione di 

personale ATA, prot. 6494 19/05/2021; 

VISTI i verbali della commissione tecnica prot. 6545 del 21/05/2021; 

 

DISPONE 

 

 
la pubblicazione all’albo dell’istituto della graduatoria provvisoria sottostante del personale ATA relativa al Progetto  
PON-TE di cui all’oggetto: 
 
 
 
 

 

http://www.icsumbertoprimolanciano.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it




ASSISTENTI AMMINISTRATIVI PUNTI 
1) Di Paolo Caterina 14.70 
2) Lannutti Anna Rosaria 8.30 
3) Mancini Silvana 2.10 

COLLABORATORI SCOLASTICI PUNTI 
1) Rullo Cecilia 18.50 
2) Colacioppo Maria Valeria 10.00 
3) Ramondo Gabriella 10.00 
4) De Titta Vito Vittorio 10.00 
5) Sciorilli Claudio 10.00 
6) Tatone Sonia 0.50 

 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto da produrre a questo ufficio entro gg. 5 a far 
fede dalla data odierna di pubblicazione all’albo on line. 
 
 
 

 

 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 
         (Dott.ssa  Anna Maria Sirolli) 

                 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


